
Mińsk Mazowiecki - Najstarsza Sosna w Polsce
2021-06-26

M Liga CROSS RUN 2021
Wyniki kategorii Dorośli Mężczyźni 2002-1971

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Różnica

1 69 JACKOWICZ
Paweł

Mińsk
Mazowiecki brak

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 1

00:03:38
/ 2

00:23:14
/ 2

00:23:19
/ 1 00:50:13 00:00:00

2 22 ZIĘBAKOWSKI
Artur Warszawa Polski Klub

MTB

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 2

00:03:38
/ 1

00:23:14
/ 1

00:24:00
/ 2 00:50:53 00:00:40

3 65 WOLNY
Wojciech Hipolitow Xbox Bike

Team

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 3

00:03:45
/ 3

00:24:00
/ 3

00:25:26
/ 3 00:53:13 00:03:00

4 56 ZIMNOTA
Piotr Pruszków brak

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 4

00:03:52
/ 5

00:26:52
/ 4

00:27:12
/ 4 00:57:57 00:07:44

5 55 ZIMNOTA
Łukasz Nowa Wies brak

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 5

00:03:51
/ 4

00:27:36
/ 5

00:30:12
/ 5 01:01:40 00:11:27

6 59 RUTKOWSKI
Janusz Latchorzew

Warszawski
Klub Rogatego
Morsa

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 6

00:04:59
/ 6

00:32:54
/ 6

00:36:33
/ 6 01:14:27 00:24:14

Ukończyło: 6
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 6
Zapisało się: 29
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